
ISTITUTO COMPRENSIVO SAN MARTINO IN RIO
Piazza Martiri, 2 – 42018 San Martino in Rio

C.F.: 91160740352          Codice Ministeriale: REIC85100V

°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°

All’Albo

Al Sito dell’Istituto

Agli Atti

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO     il D.M. n°50 del 03/03/2021,

VISTO    la  nota  dell’Ufficio XI – Ambito Territoriale  di  Reggio Emilia  prot.n°10392 del  16/07/2021 di
pubblicazione delle graduatorie provvisorie di circolo e d’istituto terza fascia ATA valide per la provincia di
Reggio Emilia 

DISPONE

la pubblicazione delle correlate graduatorie provvisorie di circolo e d’istituto terza fascia ATA all’Albo, agli Atti
e sul  sito di  questa Istituzione Scolastica,  per gli  insegnamenti  ivi  impartiti  valide per il  triennio scolastico
2021/2022, 2022/2023 e 2023/2024.
Ai sensi dell’art.8, commi 1 e 2, del D.M.50/21, avverso l’esclusione, l’inammissibilità della domanda o per la
richiesta di correzione degli errori, è ammesso reclamo al Dirigente dell’Istituzione Scolastica che gestisce la
domanda d’inserimento, entro 10 giorni dalla pubblicazione delle graduatorie provvisorie.
Il termine ultimo per la presentazione dei reclami è pertanto fissato per il 26/07/2021.

      
        La Dirigente Scolastica
   Dott.ssa  Mariagrazia Culzoni 

Tel 0522/636737    
PEC: reic85100v@pec.istruzione.it - e-mail: reic85100v@istruzione.it

REIC85100V - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003339 - 17/07/2021 - C/03 - Graduatorie - U

mailto:reic85100v@istruzione.it
mailto:reic85100v@pec.istruzione.it

